
 

 

Октябрьский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

ПРИКАЗ 

   «22»ноября2020г.          № 486-од 
 

О проведениишкольногорепетиционного основного государственного экзамена и 

репетиционного государственного выпускного экзамена по математике 

 для обучающихся 9 классовв 2020-21учебном году 
 

В целях подготовки выпускников 9 классов к прохождению государственной итоговой 

аттестации в формах ОГЭ и ГВЭ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьныйрепетиционный ОГЭ и репетиционный ГВЭ по математика для 

обучающихся9 классов 25.11.2021 года. Начало – 14.00 часов. 

2. Назначить: 

2.1.руководителями ППЭ зам.директора по УВР Евдокимову Ю.А., зам. директора по УВР (п. 

Кормужиханка) Алемасову Ю.Д. 

2.2. техническим работникомСашникову О.В. 

3. Комиссию по проверке работ: 

Поступинских С.В. – председатель комиссии 

Евдокимова Ю.А. – член комиссии 

Евдокимов С.В. – член комиссии 

Алемасова Ю.Д.– член комиссии (п. Кормужиханка) 

4. Зам. директора по УВРЕвдокимовой Ю.А., зам. директора по УВР (п. 

Кормужиханка)Алемасовой Ю.Д.: 

4.1.провести инструктаж для организаторов до 24.11.2021 года, 

4.2.организовать проверку выполненных работ участников не позднее 1.12.2020 года, 

4.3.довести результаты репетиционных экзаменов по математике до выпускников и их 

родителей (законных представителей) с подробным анализом и выстраиванием для 

каждого выпускника индивидуального маршрута дальнейшей подготовки к прохождению 

государственной итоговой аттестации. 

5. Утвердить список организаторов в ППЭ (Приложение 1). 

6. Утвердить список обучающихся (Приложение 2). 

7. Классным руководителям Катайцеву Р.В. (9А класс), Саликовой И.В. (9Б класс), Побежимову 

А.С. (9В класс), Дубниковой И.В. (9 класс, п. Кормужиханка) 

7.1.обеспечить 100% явку выпускников 9 классов на репетиционный экзамен, 

7.2.наличие документов выпускников, удостоверяющих личность, 

7.3.наличие ручки (гелевой, капиллярной или перьевой с чернилами черного цвета). 

8. Учителям математики Евдокимовой Ю.А., Поступинских С.В.подготовить 2 варианта КИМ 

для ОГЭ и ГВЭ в достаточном количестве. 

9. Контрольисполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МКОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского»  

 

 

 

  М.А.Есина 

mailto:oktsosh@mail.ruг


 

 

 

Приложение 1  

к пр. № 486-од от 22.11.2021 

 

Список организаторов, задействованных в ППЭ 

 

Организаторы в аудитории: 

 

Аудитория Организаторы 

305 

Зайцева Янина  

Брониславовна 

Ответственный организатор 

Буторина Ксения  

Сергеевна 

Организатор 

307 

Чернавская Наталья  

Николаевна 

Ответственный организатор 

Яковлева Анна  

Николаевна 

Организатор 

308 

СобянинаВиорика 

Юрьевна 

Ответственный организатор 

Гумерова Динара 

Руслановна 

Организатор 

8 

Воронова Ольга 

Александровна 

Ответственный организатор 

Цыренова Татьяна  

Алексеевна 

Организатор 

 

 

Вне аудитории: 

Колмогорова Наталья Анатольевна, учитель начальных классов 

Джамбаев Валерий Иванович, учитель истории 

Андронов Борис Николаевич, учитель технологии 

 

При входе:   

Удочкин Андрей Николаевич, учитель технологии 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2  

к пр. № 486-од от 22.11.2021 
 

Список выпускников, задействованных на ОГЭ 

 

Список 9А класса, классный руководитель Катайцев Роман Викторович 
1. Ананченко Сергей Сергеевич 

2. Андреева Александра Сергеевна 

3. Бабушкина Дарина Сергеевна 

4. Белых Алена Алексеевна 

5. Вешкурцева Дарья Алексеевна 

6. Виницких Николай Сергеевич 

7. Виноградова Софья Сергеевна 

8. Гулевич Константин  Александрович 

9. Дворянкина Екатерина Евгеньевна 

10. Демиденко Матвей Иванович 

11. Дяченко Ульяна Алексеевна 

12. Катайцева Полина Романовна 

13. Кравченко Валерия Александровна 

14. Мамарова Амалия Миххайловна 

15. Манкеевич Вероника Анатольевна 

16. Паршуков Вадим Дмитриевич 

17. Постников Сергей Максимович 

18. Скидан Дарья Константиновна 

19. Слепцова Валерия Станиславовна 

20. Сутягина Мария Олеговна 

21. Чугураев Кирилл Вячеславович 

22. Яркова Варвара Дмитриевна (ГВЭ) 

 

Список 9Б класса, классный руководитель Саликова Ирина Владимировна 
1 Бахарева Елизавета Юрьевна 

2 Бахарева Софья Юрьевна 

3 Бобренок Александр Валерьевич 

4 Бутылдина Екатерина Владимировна 

5 Васильева Юлия Георгиевна 

6 Вельш Михаил Антонович 

7 Винник Ярослав Сергеевич 

8 Габдулисманов Алексей Александрович 

9 Гладченко Юлия Александровна 

10 Гузёва Любовь Тимуровна 

11 Гулевич Алексей Игоревич 

12 Ерёмина Полина Юрьевна 

13 Знаменщикова Виктория Николаевна 

14 Кузьмин Юрий Владимирович 

15 Лукьянов Александр Максимович 

16 Маматулин Марат Азатович 

17 Матвеева Арина Александровна 

18 Матвиюк Полина Анатольевна 

19 Моргуненко Матвей Юрьевич 

20 Пименов Иван Алексеевич 

21 Селютина Елизавета Александровна 

22 Собянина Юлия Витальевна 



23 Чукреев Глеб Дмитриевичч 

24 Шульгина Анастасия Александровна 

 

Список 9В класса, классный руководитель Побежимов Артём Сергеевич 
1 Бехметов Александр Александрович 

2 Домрачев Александр Сергеевич 

3 Иванов Данил Денисович (ГВЭ) 

4 Кайнара Анатолий  Васильевич 

5 Куценко Варвара Владимировна 

6 Петров Данил Олегович 

7 Ручьевская Ангелина Евгеньевна 

8 Смагин Андрей Сергеевич 

9 Супин Андрей Александрович 

 

Список 9К класса, классный руководитель Дубникова Ирина Вячеславовна 

1 Алемасов Арсений Тимофеевич 

2 Поторочин Виталий Алексеевич 

 

Список 93 класса, классный руководитель Сидорчук Галина Николаевна 
1 Балин Даниил Алексеевич 

2 Семенина Арина Дмитриевна 

3 Сидорчук Олег Васильевич 

4 Юмина Ярославна Алексеевна 

 
 
 

 

 

 

 

 


